13		ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
__________________ 2020 года

Об утверждении формы бюллетеня для тайного голосования по избранию на должность Главы внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на срок полномочий Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 шестого созыва, до избрания Муниципальным Советом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 седьмого (нового) созыва и вступления в должность вновь избранного Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа
№ 72

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72

РЕШИЛ:
1. Утвердить формы бюллетеней для тайного голосования по избранию на должность Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 на срок полномочий Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 шестого созыва, до избрания Муниципальным Советом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 седьмого (нового) созыва и вступления в должность вновь избранного Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 согласно Приложениям №1, №2.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72
Санкт-Петербург
______________2020 года
№____